Vakuum hvataljka ESG-2

Broj dela: 189167
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Tehnicki list

FESTO

Karakteristika Vrednost
Precnik usisivaca 2 mm
Ugradni poloZaj vertikalno

Posebne karakteristike

antistaticno

Dizajn

Priklju¢ak vakuma gore
Vakuumski priklju¢ak bocno
sa izjednacCavanjem visine

Raspored drzaca vakuum hvataljke Veli€ina 1
Oblik sisaljke okruglo pljosnato
Radni medij atmosferski pritisak u skladu sa ISO 8573-1:2010[7:-

-]

Najvisi stepen otpornosti na koroziju KBK

1 - mala izloZenost koroziji

Temperatura okruzenja

-30°C...200 °C

Vakuumski priklju€¢ak

M3
M10x1
QS-4
PK-3

Napomena o materijalu

RoHS-usaglasen

Materijal vakuum hvataljke sa priklju¢kom
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FPM

NBR

PUR

VMQ (silikon)
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